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Power BI DesktopPaslaugų teikėjų, faktiškai besiverčiančių atitinkama elektroninių ryšių veikla, skaičius
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Power BI DesktopElektroninių ryšių rinkos pajamų struktūra pagal paslaugų grupes (mln. Eur)

Interneto prieigos,
naudojant mobiliojo
ryšio technologijas,

paslaugos

Mažmeninės
mobiliojo kalbinio
ryšio paslaugos

Interneto prieigos,
naudojant

fiksuotojo ryšio
technologijas,

paslaugos

Didmeninės viešųjų
ryšio tinklų teikimo
ir viešosios kalbinio

ryšio paslaugos

Mokamos
televizijos
paslaugos

Duomenų
perdavimo

(išskyrus interneto
prieigos) paslaugos

Mažmeninės
fiksuotojo kalbinio
ryšio paslaugos

Prieigos prie fizinės
infrastruktūros

paslaugos

Radijo ir televizijos
transliacijų
perdavimo
paslaugos

92.4

37.9

30.7

19.7 18.9

5.8 4.2 3.2 1.5

Pajamų, gautų už elektroninių ryšių tinklų ir 
(arba) paslaugų teikimą, pokytis per ketv. 

+1.4 %

Pajamos, gautos už elektroninių ryšių tinklų ir 
(arba) paslaugų teikimą

214.4 mln. Eur

Pajamų, gautų už elektroninių ryšių tinklų ir 
(arba) paslaugų teikimą, pokytis per metus 

+5.9 %



Power BI DesktopElektroninių ryšių rinkos pajamų struktūra pagal paslaugų teikėjus (proc.)

„Telia Lietuva“, AB

UAB „Tele2“

UAB „Bitė Lietuva“

UAB „Cgates“

Kiti teikėjai

38.36

27.31

21.55

2.92

9.86

Pokyčiai (proc. punktais)

„Telia Lietuva“, AB UAB „Tele2“ UAB „Bitė Lietuva“ UAB „Cgates“ Kiti teikėjai
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-0.1 0.0 -0.1-0.07

0.24

0.86

-0.15

-0.87

Pokytis per ketv. Pokytis per metus
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5G perduotų duomenų kiekis (PB)

2022 III 2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III

0.3
2.0

4.1

12.1

21.4

Aktyvių SIM kortelių, naudojamų teikti interneto paslaugas, skaičius pagal paslaugų grupes (tūkst.)

5G

LTE + 5G

Bendras SIM kortelių skaičius

221.4

3,260.8

4,061.3

Užregistruotų 5G_NR bazinių stočių skaičius

211

2740

1543
1720

2405

2022 III 2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III
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Pre-paid SIM kortelių skaičius (tūkst.)

1200.8

1247.2

1179.3 1175.1

1234.5

1299.4

1203.3 1200.2

1238.5

2021 III 2021 IV 2022 I 2022 II 2022 III 2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III

SIM kortelių, naudojamų balso skambučių, SMS ir (arba) MMS siuntimo paslaugoms teikti, skaičiaus struktūra pagal atsiskaitymo būdą

*Pre-paid – tai paslaugų gavėjai, kurie naudojasi išankstinio mokėjimo; Post-paid – tai paslaugų gavėjai, kurie už paslaugas moka pagal sąskaitas.

31.7 %
SIM kortelių, naudojamų kalbiniam 

ryšiui, sudaro pre-paid SIM kortelės 

68.3 % 
SIM kortelių, naudojamų kalbiniam 

ryšiui, sudaro post-paid SIM kortelės

3 934.8 tūkst. 
Bendras kalbiniam ryšiui skirtų 

SIM kortelių skaičius 
(2023 m. III ketv.)

Post-paid SIM kortelių skaičius (tūkst.)

2510.7

2687.6

2547.3
2558.7

2578.9
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2642.2 2667.5
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Power BI DesktopFiksuotojo interneto paslaugų gavėjų skaičius (tūkst.)

Bendras skaičius Nuo 100 Mb/s ir
daugiau

1 Gb/s ir daugiau

804.9

563.0

21.0

Paslaugų gavėjų struktūra pagal spartą

11.8%

18.3%

67.3%

2.6%

Iki 30 Mb/s Nuo 30 Mb/s iki 100 Mb/s Nuo 100 Mb/s iki 1 Gb/s 1 Gb/s ir daugiau

21.0



Power BI Desktop Galinių įrenginių, naudojamų M2M paslaugoms teikti, skaičius
(tūkst.)

260.4

905.5

405.0

535.2

753.7

2022 III 2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III

Pokytis per ketv. 

+20.1 %

Pokytis per metus 

+247.8 %

Galinių įrenginių, naudojamų M2M paslaugoms teikti, struktūra
pagal paslaugų teikėjus

64.5%

25.5%

8.4%
1.6%

UAB „Bitė Lietuva“ „Telia Lietuva“, AB UAB „Tele2“ Kiti teikėjai
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Daugiau informacijos apie elektroninių ryšių sektoriaus pokyčius galite rašti šioje 
nuorodoje:

2023 III ketv. ataskaita (Excel)

https://www.rrt.lt/wp-content/uploads/2023/11/Ataskaita-2023-IIIQ_excel-1.xlsx

